



**KLUB
Wschodni**

Szanowni Państwo!

Stowarzyszenie Wspierania Współpracy Gospodarczej ze Wschodem KLUB WSCHODNI oraz Polsko-Ukraińska Izba Gospodarcza organizują w Kijowie XI Szczyt Gospodarczy Polska-Ukraina. Uczestniczyć w nim będą Prezydenci obu państw. Szczyt Gospodarczy towarzyszyć będzie oficjalnej wizycie Prezydenta RP Pana Bronisława Komorowskiego na Ukrainie. Przewidujemy obecność licznej grupy czołowych przedsiębiorców, tak ukraińskich jak i polskich.

Przez ostatnie kilkanaście lat przedsięwzięcie to stało się swoistą instytucją i dobrym narzędziem kształtowania stosunków gospodarczych między naszymi krajami. Umożliwia bezpośredni wpływ przedsiębiorców na politykę gospodarczą w tym obszarze, zaś władzom konsultowanie swych zamierzeń w doborze narzędzi ekonomicznych, tak by przynosiły efektywny pożytek społeczny.

Program Szczytu przewiduje wystąpienia wysokich przedstawicieli resortów gospodarczych obu państw, które poddane będą debacie przedsiębiorców, tak plenarnej jak i w zespołach roboczych. Przewidujemy również wystąpienia obu Prezydentów. Oczywiście będzie także możliwość bezpośrednich rozmów z partnerami biznesowymi. Będziemy wdzięczni za pilne przekazanie nam sugestii konkretnych firm ukraińskich, których obecnością jesteście Państwo zainteresowani. Zwrócimy się do gospodarzy Szczytu o ich zaproszenie.

XI Szczyt Gospodarczy Polska-Ukraina rozpocznie się dnia 20 września 2012 r. o godz. 11.00 w Kijowie. Jego zakończenie przewidujemy w godzinach popołudniowych. Dla polskich uczestników organizujemy podróż samolotem. Wylot i powrót tego samego dnia tj. 20 września 2012r. Informacje organizacyjne zawarte są w załączonym formularzu zgłoszeniowym. Więcej informacji pod nr tel. 22 654 73 73, Liczba miejsc ograniczona jest pojemnością sali na miejscu i miejscami w samolocie. Zgłoszenia są więc sprawą pilną.

Z wyrazami szacunku

Prezes Polsko-Ukraińskiej
Izby Gospodarczej

Jacek Piechota

Prezes Klubu Wschodniego

Feliks Kulikowski

Warszawa, sierpień 2012r.